REQUERIMENTO N.º 176/2019
Informações sobre programa de prevenção ao suicídio.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Existe algum programa de prevenção ao suicídio em funcionamento no município? Se sim, favor detalhar o programa e especificar secretaria responsável pelo mesmo.
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes.
Valinhos, 04 de fevereiro de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB